KARNTEN

Millstatter See

Haus Gartenfreude
Ferienhaus in Seeboden

Schluchtweg 25 - A-9871 Seeboden - haus.gartenfreude@aon.at - 0043 650 9200914


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienhaus/haus-gartenfreude.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude

KARNTEN

Millstatter See

Haus Gartenfreude
Ferienhaus in Seeboden

Das Ferienhaus befindet sich 300 m vom See und vom freien Seezugang zum Baden entfernt. Der 700 m? groke Garten
mit vielen verschiedenen Blumen, Krdutern und Obststrauchern (inkl. Uberdachter Sitzterrasse mit Grillmdglichkeit) und
das Haus stehen zu Ihrer alleinigen Verfiigung! Fir unsere kleinen Gaste gibt es eine kleine Sandkiste und ein

KinderfuRkballtor.

Im Erdgeschol des Hauses befinden sich Kliche (gut ausgestattet: E- Herd, Kiihlschrank mit Tiefklihlfach, Geschirrspliler,

Kaffeemaschine, Mikr...

Ortsrand - See - Entfernung (m): 300 - Direkt am Radweg - Strand zu Fuf erreichbar - Zentrale Lage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienhaus, Dusche oder Bad, WC, 3 Schlafraume

€ 55,00

pro Person am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT

2-6 Personen - 3 Schlafzimmer


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienhaus/haus-gartenfreude.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude

Konditionen

KARNTEN

Millstatter See

Bei einer Buchung ist die MIC-Karte inklusive, mit dieser erhalten Sie z B. freien Eintritt in Strand- und Hallenb&ader sowie
Museen und freie Fahrt auf Mautstraken der Umgebung.

Von Mai bis September sind samtliche Stromkosten inkludiert. Von Oktober bis April sind die Stromkosten je nach
Verbrauch zu bezahlen (Stromzé&hler im Haus).

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

08:00

08:00

08:30

11:00

Titel

millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung

Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfrihstlick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Lieserbriicke

Spittal/Drau

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-presse-caf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/kaerntner-bierfestival-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/ikebana-und-kusamono-ausstellung-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-amlach.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/pfingst-flohmarkt-auf-burg-sommeregg-4.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/elternstammtisch-fuer-0-1-jaehrige-babys.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-roma-segreta-das-geheime-rom.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-klementina-golija.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/yoga-brunch-mit-lisa-steinberger-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/magisches-zauberfruehstueck.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-lieseregg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/matinee.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude

26.05.2024 17:00 Des Kaisers Nachtigall

30.05.2024 08:00 32. Internationale Stocksporttage des 1....

30.05.2024 09:00 Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

31.05.2024 07:30 32. Internationale Stocksporttage des 1....

Haus Gartenfreude
Ferienhaus in Seeboden

Schluchtweg 25

A-9871 Seeboden

E-Mail: haus.gartenfreude@aon.at
Telefon: 0043 650 9200914

KARNTEN

Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/des-kaisers-nachtigall.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gartenfreude

