

# **Haus Gartenfreude**

Ferienhaus in Seeboden



Schluchtweg 25  $\cdot$  A-9871 Seeboden  $\cdot$  haus.gartenfreude@aon.at  $\cdot$  0043 650 9200914



# **Haus Gartenfreude**

### Ferienhaus in Seeboden

Das Ferienhaus befindet sich 300 m vom See und vom freien Seezugang zum Baden entfernt. Der 700 m² große Garten mit vielen verschiedenen Blumen, Kräutern und Obststräuchern (inkl. überdachter Sitzterrasse mit Grillmöglichkeit) und das Haus stehen zu Ihrer alleinigen Verfügung! Für unsere kleinen Gäste gibt es eine kleine Sandkiste und ein Kinderfußballtor.

Im Erdgeschoß des Hauses befinden sich Küche (gut ausgestattet: E- Herd, Kühlschrank mit Tiefkühlfach, Geschirrspüler, Kaffeemaschine, Mikr...



 $Ortsrand \cdot See - Entfernung \ (m): \ 300 \cdot Direkt \ am \ Radweg \cdot Strand \ zu \ Fuß \ erreichbar \cdot Zentrale \ Lage$ 

### **Zimmer und Appartements**

Aktuelle Angebote

Ferienhaus, Dusche oder Bad, WC, 3 Schlafräume

€ 55,00 pro Person am 16.05.2024 ZUM ANGEBOT

2-6 Personen · 3 Schlafzimmer



#### Konditionen

Bei einer Buchung ist die MIC-Karte inklusive, mit dieser erhalten Sie z B. freien Eintritt in Strand- und Hallenbäder sowie Museen und freie Fahrt auf Mautstraßen der Umgebung.

Von Mai bis September sind sämtliche Stromkosten inkludiert. Von Oktober bis April sind die Stromkosten je nach Verbrauch zu bezahlen (Stromzähler im Haus).

## Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
28.05.2024	15:00	millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFÉ	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	17:00	Kärntner Bierfestival	Döbriach-Radenthein am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	18:00	Ikebana und Kusamono - Ausstellung	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	20:00	Konzert des MGV Amlach	Spittal/Drau	DETAILS
20.05.2024	09:00	Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
22.05.2024	10:00	Elternstammtisch für 0 - 1 jährige Babys	Spittal/Drau	DETAILS
22.05.2024	19:30	Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge	Spittal/Drau	DETAILS
23.05.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
24.05.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
24.05.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
24.05.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
25.05.2024	08:00	Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
26.05.2024	08:00	Magisches Zauberfrühstück	Millstatt	DETAILS
26.05.2024	08:30	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li	Lieserbrücke	DETAILS
26.05.2024	11:00	Matinee	Spittal/Drau	DETAILS



26.05.2024	17:00	Des Kaisers Nachtigall	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
30.05.2024	08:00	32. Internationale Stocksporttage des 1	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
30.05.2024	09:00	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se	Seeboden	DETAILS
31.05.2024	07:30	32. Internationale Stocksporttage des 1	Seeboden am Millstätter See	DETAILS

### **Haus Gartenfreude**

Ferienhaus in Seeboden

Schluchtweg 25 A-9871 Seeboden

E-Mail: haus.gartenfreude@aon.at Telefon: 0043 650 9200914